

**Eggert Eggert ApS**  
**CVR-nr. 33746466**  
**Klarinetvej 10**  
**8700 Horsens**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Anders Eggert Magnussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Eggert Eggert ApS  
Klarinetvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33746466

Stiftet: 19.05.2011

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Anders Eggert Magnussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud udgør 30 t.kr., der af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.893)	(11.650)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.893)</b>	<b>(11.650)</b>
Andre finansielle indtægter		177.526	136.665
Andre finansielle omkostninger		(200.637)	(136.954)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(37.004)</b>	<b>(11.939)</b>
Skat af ordinært resultat	1	6.938	9.676
<b>Årets resultat</b>		<b>(30.066)</b>	<b>(2.263)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(30.066)	(2.263)
		<b>(30.066)</b>	<b>(2.263)</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.000	225.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.514.000	1.114.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		290.000	290.000
Andre tilgodehavender		2.260.485	2.449.113
Udskudt skat	3	25.787	18.849
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>4.440.272</u></b>	<b><u>4.221.962</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.440.272</u></b>	<b><u>4.221.962</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.833	10.019
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.186	200.000
Andre tilgodehavender		147.233	59.257
Tilgodehavende selskabsskat		620	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>157.872</u></b>	<b><u>269.276</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.690	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>59.690</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>400</u></b>	<b><u>117.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>217.962</u></b>	<b><u>387.153</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.658.234</u></u></b>	<b><u><u>4.609.115</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(46.473)	(16.407)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>78.527</u></b>	<b><u>108.593</u></b>
Bankgæld		369.791	0
Anden gæld	4	4.209.916	4.500.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.579.707</u></b>	<b><u>4.500.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.579.707</u></b>	<b><u>4.500.522</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.658.234</u></u></b>	<b><u><u>4.609.115</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(16.407)	108.593
Årets resultat	0	(30.066)	(30.066)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(46.473)</b>	<b>78.527</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(8.141)	(10.459)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>1.203</u>	<u>783</u>
	<u><b>(6.938)</b></u>	<u><b>(9.676)</b></u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	125.000	225.000	1.114.000	290.000
Tilgange	0	0	500.000	0
Afgange	0	0	(100.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>225.000</b>	<b>1.514.000</b>	<b>290.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>225.000</b>	<b>1.514.000</b>	<b>290.000</b>

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.449.113	18.849
Tilgange	0	6.938
Afgange	(188.628)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.260.485</b>	<b>25.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.260.485</b>	<b>25.787</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Nytisport.dk. ApS	Horsens	ApS	70,00	197.918	(18.961)

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
AL Trading ApS	Horsens	ApS	50,00	172.042	105.776
Certus Sport ApS	Horsens	ApS	32,00	107.246	(20.636)
Ed-Mo ApS	Skjern	ApS	50,00	30.027	(19.973)
Noyer ApS	Valby	ApS	20,00	(8.705)	(58.705)

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	25.787	18.849
	<u>25.787</u>	<u>18.849</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	4.209.916	4.500.522
	<u>4.209.916</u>	<u>4.500.522</u>

Lån hos kapitalejer udgør 4.199.916 kr.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.